



Lyngvig 2 ApS

Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36431059

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngvig 2 ApS
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36431059
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Karin Kirk Larsen, direktør
Peter Kirk Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på 896 t.kr. mod et overskud på 1.758 t.kr. i 2020, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 3.872 t.kr. pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(39.444)	(38.176)
Bruttoresultat		(39.444)	(38.176)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(120.000)
Driftsresultat		(159.444)	(158.176)
Andre finansielle indtægter	2	1.018.526	6.175.030
Andre finansielle omkostninger	3	(1.794.154)	(3.755.844)
Resultat før skat		(935.072)	2.261.010
Skat af årets resultat	4	39.314	(503.489)
Årets resultat		(895.758)	1.757.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(895.758)	1.757.521
Resultatdisponering		(895.758)	1.757.521

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		35.669	127.868
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.300	0
Tilgodehavender		74.969	127.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.818.803	15.221.319
Værdipapirer og kapitalandele		10.818.803	15.221.319
Likvide beholdninger		188.160	1.807.988
Omsætningsaktiver		11.081.932	17.157.175
Aktiver		11.081.932	17.157.175

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.672.377	4.568.135
Egenkapital		3.872.377	4.768.135
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.175.595	11.642.724
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	495.985
Anden gæld		33.960	250.331
Kortfristede gældsforpligtelser		7.209.555	12.389.040
Gældsforpligtelser		7.209.555	12.389.040
Passiver		11.081.932	17.157.175
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.568.135	4.768.135
Årets resultat	0	(895.758)	(895.758)
Egenkapital ultimo	200.000	3.672.377	3.872.377

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	---	---

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	459
Valutakursreguleringer	64.201	0
Dagsværdireguleringer	818.068	5.991.411
Øvrige finansielle indtægter	136.257	183.160
	1.018.526	6.175.030

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	85.986	115.071
Renteomkostninger i øvrigt	2.223	11.246
Valutakursreguleringer	0	6.387
Dagsværdireguleringer	1.705.945	3.595.820
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	27.320
	1.794.154	3.755.844

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	0
Refusion i sambeskatning	(39.300)	503.489
	(39.314)	503.489

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	10.818.803
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.065.505)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyngvig Invest ApS Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
